
УКРАЇНА
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Івано-Франківської області 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

Від 27.01.2021 м. Долина №11

Про затвердження пасйортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та рішення Долинської 
міської ради "Про бюджет Долинської територіальної громади на 2021 рік" від 
24.12.2020 №35-2/2020

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по головному 
розпоряднику коштів міського бюджету управління освіти Долинської міської 
ради за КТПКВК:

-  0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах»;

-  0611010 «Надання дошкільної освіти»;
-  0611021 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми

навчальними закладами»;
-  0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими

закладами загальної середньої освіти»;
-  0611031 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми

навчальними закладами»;
-  0611033 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими

закладами загальної середньої освіти»;
-  0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми»;
-  0611141 « Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;



-  0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл».

-  0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами».


